Lot

0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021318
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605

Article regr code
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

Article regr lib

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

Client livré code
00129751
00129760
00129861
00129880
00129896
00129901
01110726
01110728
13050910
13050910
13050910
13053501
13055516
13055516
13121369
13121461
13121470
13121470
13396359
60385487
60385507
60386671
01003599
01009753
01009763
01009770
01012353
01104940
01104942
01104950
01104950
01104950
01104950
01104953
01104953
01104960
01104963
01383072
05121205
35255381
00129767
00129796
00129844
00129893
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13053501

Client livré lib

CAR EXPR. CABOURG PF
SHOPI PANIER VALO PF
CAR.CITY DIEPPE
CAR.EXP LISIEUX
CAR.CITY CAEN
CAR.CITY PF

MARCHE PLUS 6512 PF
MARCHE PLUS 7592 PF
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE12
LOGIDIS RHEU-AXES
LOGIDIS RHEU-AXES
CAR.CITY SOISY

CITY QUARTIER CRETEI
CAR.CITY PARIS CHAUV
CAR.EXPRESS UNIVERSI
AUCHAN ARRAS VOL.PF
LECL. ARGENTAN PF
LECL. CHARTRES PF
LECL. LOCHES PF
LECLERC BONNEUIL PF
LECL. INCARVIL.LS PF
LECL.AVRANCHES LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECL. NEUBOURG LS PF
LECL. NEUBOURG LS PF
LECL. LISIEUX LS PF
LECLERC BAYEUX LS PF
LECLERC BLAINVIL.PF
LECLERC AURILLAC PF
LECL. ANET PF
CAR.EXP CHERBOURG PF
CAR.CTACT MERVILLEPF
CARR CONTACT BRETTEV
CAR.CONTACT SOLIERS
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM SALON

Code Postal
14390
50700
76200
14100
14000
76790
49000
49000
54302
54302
54302
13667
31830
31830
72700
62120
35650
35650
95230
94000
75015
75007
62000
61200
28630
37600
94380
27400
50300
27200
27200
27200
27200
27110
27110
14100
14400
14550
15000
28260
50100
14810
14680
14540
54302
54302
54302
54302
54302
71000
71000
13667

villeLiv

CABOURG

VALOGNES

DIEPPE

LISIEUX

CAEN

ETRETAT

ANGERS

ANGERS

MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

AIRE SUR LYS

LE RHEU

LE RHEU
SOISY-SOUS-MONTMOREN
CRETEIL

PARIS

PARIS 7eme

ARRAS

ARGENTAN
BARJOUVILLE
PERRUSSON

BONNEUIL S/MARNE
INCARVILLE

ST MARTIN DES CHAMPS
VERNON

VERNON

VERNON

VERNON

LE NEUBOURG

LE NEUBOURG

LISIEUX

BAYEUX
BLAINVILLE-SUR-ORNE
AURILLAC

ANET

CHERBOURG
MERVILLE/FRANCEVILLE
BRETTEVILLE S/LAIZE
SOLIERS

MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SALON DE PROVENCE

Tel

0233401737
0235846479

0321519898
0233121800
0237915971
0247912345
0156717000
0232251990
0233585899
0232644100
0232644100
0232644100
0232644100
0232350953
0232350953
0231485151
0231923604
0231354200
0471642505
0237380948
0233234920
0231246944

Fax

0233361414
0247593520

0156717019
0232250177

0231628995
0231218377

04716409 28

0233234929
0231246944

DLC

12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021

Date départ
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
11/06/2021



0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021605
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

13053501
13055516
13055516
13055516
13121369
13121369
13121369
13121456
13121470
13389384
60377475
60377475
60377475
60385490
60386671
60388555
01001713
01004857
01009190
01009748
01009753
01009779
01009780
01104940
01104946
01104956
01104956
01104961
01104961
01104978
01382735
60257023
01013129
16105622
00129757
00129767
00129806
00129860
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13050918
13053501
13055516
13055516
13055516
13055516
13055516
13121369
13121457
13121459

PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE7
LOGIDIS RHEU-AXES
CAR.CITY RUEIL

CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
04369 SHOPI VITRY S/
CAR.EXPRESS UNIVERSI
CAR.CITY VILENNE
AUCHAN RONCQ VOL.PF
LECLERC LANDIVISIAU
LECLERC PANTIN PF
LECL. VOUVRAY PF
LECL. ARGENTAN PF
LECL. ST BERTHEV. PF
LECL. ST LUBIN PF
LECL. INCARVIL.LS PF
LECLERC ST LO LS PF
LECL.GRANVILLE LS PF
LECL.GRANVILLE LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECL.GONFREVIL.LS PF
LECLERC SODIROM EDI
LECL.ST LEONARD PF
LECLERC AVERMES P.F.
DOMAINE DU GOURMET
CAR.CITY CAEN PF
CAR.EXP CHERBOURG PF
CAR.CONTACT RAMPAN
CAR.CONTACT 16280 PF
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE8
LOGIDIS AIRE - AXE10

13667
31830
31830
31830
72700
72700
72700
62120
35650
92500
62138
62138
62138
94400
75007
78670
59223
29400
93691
72500
61200
53940
28350
27400
50180
50400
50400
76191
76191
76700
10100
76400
03000
80000
14000
50100
50000
76640
54302
54302
54302
71000
71000
71000
13667
31830
31830
31830
31830
31830
72700
62120
62120

SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

ALLONNES

ALLONNES

AIRE SUR LYS

LE RHEU
RUEIL-MALMAISON
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU

VITRY SUR SEINE
PARIS 7eme
VILLENNES-SUR-SEINE
RONCQ

LANDIVISIAU

PANTIN

VOUVRAY SUR LOIR
ARGENTAN

ST BERTHEVIN

ST LUBIN JONCHERETS
INCARVILLE
AGNEAUX

YQUELON

YQUELON

YVETOT

YVETOT

GONFREVILLE L'ORCHER
ROMILLY-SUR-SEINE
ST LEONARD
AVERMES

AMIENS

CAEN

CHERBOURG
RAMPAN

FAUVILLE EN CAUX
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

0320692222
0298 68 16 49
0148105451
0243440515
0233121800
0243646226
0232582334
0232251990
0233778654
0233913434
0233913434

0235134500

0235109850
04 70 46 22 46
0320484294
0231733422
0233234920
0233564169
02359697 18

0148918804
0243794573
0233361414
0343907835
0232583242
0232250177
0233576726

0235134598
0235109938
04704675 36
0320484295

0233234929

13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021

11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
17/06/2021
12/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
16/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
15/06/2021



0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021676
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

13121470
13121470
13121470
60377475
60377475
60377475
60385527
60385593
01001712
01003052
01003082
01003603
00137288
01009206
01009770
01009778
01104950
01104977
01239823
01391727
05121152
16105622
00117575
00129749
00129751
00129760
00129761
00129767
00129830
00129844
00129946
00129948
01111909
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13053501
13053501
13053501
13055516
13055516
13055516
13055516

LOGIDIS RHEU-AXES
LOGIDIS RHEU-AXES
LOGIDIS RHEU-AXES

CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
MARCHE+ 91036 SENS
CAR.CITY CLAMART PF
AUCHAN PLAISIR PF
AUCHAN BAGNOLET PF
AUCHAN P.FORET VOL.P
AUCHAN SEMECOURT PF
LEC RIVIERES EDI LD
LECLERC DAMMARIE PF
LECL. LOCHES PF

LECL. ROMORANTIN PF
LECLERC VERNON LS PF
LECL. ST SEVER LS PF
LECLERC MONTMORILLON
LECLERC SIPAN Edi
LECLERC SODIREV PF
DOMAINE DU GOURMET
CAR.CITY VINCENNES
CAR.CONTACT TRUN PF
CAR EXPR. CABOURG PF
SHOPI PANIER VALO PF
CAR.CONTACT GRANVIL
CAR.EXP CHERBOURG PF
CAR.CITY LUC/MER
CARR CONTACT BRETTEV
CAR.CITY MONTIVI. PF

CAR.CITY COURSEULLE

CARR CONTACT LA CHAP

PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE

35650
35650
35650
62138
62138
62138
89100
92140
78370
93170
59494
57210
16110
77190
37600
41200
27200
76176
86500
10410
31650
80000
94300
61160
14390
50700
50400
50100
14530
14680
76290
14470
18570
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
71000
71000
13667
13667
13667
31830
31830
31830
31830

LE RHEU

LE RHEU

LE RHEU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
SENS
CLAMART
PLAISIR
BAGNOLET
PETITE FORET
SEMECOURT
RIVIERES
DAMMARIE LES LYS
PERRUSSON

ROMORANTIN LANTHENAY

VERNON
ROUEN
MONTMORILLON

ST PARRES AUX TERTRE

ST ORENS GAMEVILLE
AMIENS

VINCENNES

TRUN

CABOURG
VALOGNES
GRANVILLE
CHERBOURG

LUC SUR MER
BRETTEVILLE S/LAIZE
MONTIVILLIERS

COURSEULLES SUR MER
CHAPELLE ST URSIN
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH

0327281418
03 87 34 56 56
05 45 63 06 82
0169125128
0247912345
02 54 95 49 50
0232644100
023558 82 82
0549 84 08 40
0325721616
0561171717
0320484294

0233121595

0233401737

0233234920
0231973073

0387511022

0164370191

0247593520

02548896 16

0549913596

0561171799
0320484295

0233121596

0233234929

18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021

15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
17/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
14/06/2021
16/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
15/06/2021
18/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
18/06/2021
21/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
15/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021



0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

13055516
13055516
13055516
13055516
13055516
13055516
13121369
13121369
13121369
13121456
13121458
13121459
13121460
13121461
13121461
13121461
13121468
13256084
13281178
13281178
13281178
13281178
13281178
60377475
60377475
60377475
60377475
60377475
60385509
60385512
60385593
60386671
60388366
60388557
01003052
01003082
01003599
00121704
01003435
01009195
01009196
01009196
01009449
01009458
01009458
01009461
01009461
01009746
01009753
01009763
01009769
01009778
01009779

PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE7
LOGIDIS AIRE - AXE9
LOGIDIS AIRE - AXE10
LOGIDIS AIRE - AXE11
LOGIDIS AIRE - AXE12
LOGIDIS AIRE - AXE12
LOGIDIS AIRE - AXE12
LOGIDIS AIRE - AXE19
LOGIDIS RHEU-AXE3
LOGIDIS AIRE - AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CAR.CONTACT SEPTEUIL
CAR.CITY CHELLES
CAR.CITY CLAMART PF
CAR.EXPRESS UNIVERSI
CAR.CITY ST LEU

CAR. CITY VILLENEUVE
AUCHAN BAGNOLET PF
AUCHAN P.FORET VOL.P
AUCHAN ARRAS VOL.PF
LCL ANGOULEME LD EDI
LECL.PERLAND.LANNION
LECLERC ORLY PF
LECLERC VITRY PF
LECLERC VITRY PF
LECLERC CLICHY PF
LECLERC MONTATAIR.PF
LECLERC MONTATAIR.PF
LECL.PONT STE MAX.PF
LECL.PONT STE MAX.PF
LECL.MONTGOLFIERE PF
LECL. ARGENTAN PF
LECL. CHARTRES PF
LECL. LA FLECHE PF
LECL. ROMORANTIN PF
LECL. ST BERTHEV. PF

31830
31830
31830
31830
31830
31830
72700
72700
72700
62120
62120
62120
62120
62120
62120
62120
62120
35650
62120
62120
62120
62120
62120
62138
62138
62138
62138
62138
78790
77500
92140
75007
95320
92390
93170
59494
62000
16000
22300
94310
94400
94400
93390
60160
60160
60700
60700
37400
61200
28630
72200
41200
53940

PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

ALLONNES

ALLONNES

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

LE RHEU

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
SEPTEUIL

CHELLES

CLAMART

PARIS 7eme

ST LEU LA FORET
VILLENEUVE-LA-GARENN
BAGNOLET

PETITE FORET

ARRAS

ANGOULEME
LANNION

ORLY

VITRY SUR SEINE
VITRY SUR SEINE
CLICHY S/BOIS
MONTATAIRE
MONTATAIRE
PONT-SAINTE-MAXENCE
PONT-SAINTE-MAXENCE
AMBOISE

ARGENTAN
BARJOUVILLE

LA FLECHE
ROMORANTIN LANTHENAY
ST BERTHEVIN

0327281418
0321519898

02 96 48 00 94
0148921818
0147181920
0147181920

0247233580
0233121800
0237915971
0243481188
02 54 95 49 50
0243646226

0148923131
0147181921
0147181921

0247233599
0233361414

0243481185
02548896 16
0343907835

19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021

16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
15/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
15/06/2021
18/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
18/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
23/06/2021
18/06/2021
23/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
19/06/2021
16/06/2021
21/06/2021
16/06/2021



0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021785
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

01009779
01009780
01012353
01104942
01104943
01104945
01104947
01104950
01104950
01104950
01104951
01104953
01104954
01104955
01104960
01104960
01104961
01104961
01104961
01104972
01104977
01104978
01239823
01382735
01382735
01391727
05121164
05121164
05121205
60286619
60360365
16105622
00129823
00129871
00129880
01391956
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13050918
13055516
13121369
13121369
13121456
13121457
13121457

LECL. ST BERTHEV. PF
LECL. ST LUBIN PF
LECLERC BONNEUIL PF
LECL.AVRANCHES LS PF
LECL.TOURLAVIL.LS PF
LECL.ST HILAIR.LS PF
LECLERC IFS LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECL.LE HOULME LS PF
LECL. NEUBOURG LS PF
LECLERC COUTAN.LS PF
LECL. L'AIGLE LS PF
LECL. LISIEUX LS PF
LECL. LISIEUX LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECL.ST PIERRE LS PF
LECL. ST SEVER LS PF
LECL.GONFREVIL.LS PF
LECLERC MONTMORILLON
LECLERC SODIROM EDI
LECLERC SODIROM EDI
LECLERC SIPAN Edi
LECLERC SODICAT PF
LECLERC SODICAT PF
LECLERC AURILLAC PF
LECL. FALAISE LS PF
LECL ARGENCES LS PF
DOMAINE DU GOURMET
CARREF CONTACT
CAR.CONTACT BACQUEVI
CAR.EXP LISIEUX

CARR CONTACT PARMAIN
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE7
LOGIDIS AIRE - AXE8
LOGIDIS AIRE - AXE8

53940
28350
94380
50300
50110
50600
14123
27200
27200
27200
76770
27110
50200
61302
14100
14100
76191
76191
76191
76320
76176
76700
86500
10100
10100
10410
66845
66845
15000
14700
14370
80000
76940
76730
14100
95620
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
71000
71000
71000
31830
72700
72700
62120
62120
62120

ST BERTHEVIN

ST LUBIN JONCHERETS
BONNEUIL S/MARNE
ST MARTIN DES CHAMPS
TOURLAVILLE

ST HILAIRE HARCOUET
IFS

VERNON

VERNON

VERNON

LE HOULME

LE NEUBOURG
COUTANCES

ST SULPICE SUR RISLE
LISIEUX

LISIEUX

YVETOT

YVETOT

YVETOT

ST PIERRE LES ELBEUF
ROUEN

GONFREVILLE L'ORCHER
MONTMORILLON
ROMILLY-SUR-SEINE
ROMILLY-SUR-SEINE

ST PARRES AUX TERTRE
PERPIGNAN SUD
PERPIGNAN SUD
AURILLAC

FALAISE

ARGENCES

AMIENS

LA MAILLERAYE SUR SE
BACQUEVILLE

LISIEUX

PARMAIN

MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

ALLONNES

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

0243646226
0232582334
0156717000
0233585899
0322236567
0233692437

0232644100
0232644100
0232644100
0235768620
0232350953
0233766363
0233244444
0231485151
0231485151

0232962400
023558 82 82
0235134500
0549 84 08 40

0325721616
04 68 68 32 00
04 68 68 32 00
0471642505
0231416060
0231239530
0320484294
0235377934
0235040808

0343907835
0232583242
0156717019

0233222080
0233494047
0231354201

0233766363

0231628995
0231628995

0235134598
0549913596

04 68 55 33 36
04 68 55 33 36
04716409 28

0231239823
0320484295

19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021

18/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
16/06/2021
19/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
19/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
19/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
19/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021



0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231021873
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

13121461
13121470
13281178
13281178
60377475
60385584
60385607
00137288
01000343
01009193
01009194
01009197
01009206
01009449
01009458
01009459
01104950
01104950
01104972
01104978
01382735
05004317
05121208
05359406
60257023
60286619
60387922
16105622
00129838
00129856
00129869
01110712
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13050918
13053501
13053501
13053501
13053501
13055516
13055516
13055516
13055516
13055516
13055516
13055516

LOGIDIS AIRE - AXE12
LOGIDIS RHEU-AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
CSF LENS market vol.
CAR.CONTACT EPINAY
CAR.CITY BONDOUFLE
LEC RIVIERES EDI LD
LECL. ST OUEN AUM.PF
LECLERC 'MICHELET'PF
LECLERC VIRY PF
LECLERC ACHERE PF LS
LECLERC DAMMARIE PF
LECLERC CLICHY PF
LECLERC MONTATAIR.PF
LECLERC CAUFFRY PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECL.ST PIERRE LS PF
LECL.GONFREVIL.LS PF
LECLERC SODIROM EDI
LECLERC MARMANDE PF
LECLERC SOCAPDIS PF
LECLERC ST MAGNE PF
LECL.ST LEONARD PF
LECL. FALAISE LS PF
LECL.CROIX ST OUE PF
DOMAINE DU GOURMET
CAR.CONTACT MONTMAR
CAR.CONTACT VERS.PF
CAR.CTACT BARRE PF
CAR.CITY BOURGES
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE

62120
35650
62120
62120
62138
91360
91070
16110
95310
92700
91177
78260
77190
93390
60160
60290
27200
27200
76320
76700
10100
47200
46100
33350
76400
14700
60610
80000
50590
14790
27330
18000
54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
71000
71000
71000
13667
13667
13667
13667
31830
31830
31830
31830
31830
31830
31830

AIRE SUR LYS

LE RHEU

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS
BILLY-BERCLAU
EPINAY-SUR-ORGE
BONDOUFLE

RIVIERES

ST OUEN L 'AUMONE
COLOMBES
VIRY-CHATILLON
ACHERES

DAMMARIE LES LYS
CLICHY S/BOIS
MONTATAIRE

CAUFFRY

VERNON

VERNON

ST PIERRE LES ELBEUF
GONFREVILLE L'ORCHER
ROMILLY-SUR-SEINE
MARMANDE
CAPDENAC LE HAUT
CASTILLON-LA-BATAILL
ST LEONARD

FALAISE
LACROIX-SAINT-OUEN
AMIENS

MONTMARTIN SUR MER
VERSON

LA BARRE EN OUCHE
BOURGES

MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH

05 45 63 06 82

01464944 16
0169125128
0139226267
0169125128

0232644100
0232644100
0232962400
0235134500

0553205500
05 65 50 78 00
0557564242
0235109850
0231416060
03 4491 46 26
0320484294
0233457363

0232443313

0141190309
0169125152

0164370191

0235134598

0553205505
05655003 25
0557403989
02351099 38

0320484295
0233457429

20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021

21/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
23/06/2021
22/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
25/06/2021
21/06/2021
23/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021



0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022090
0231022430
0231022430
0231022430

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS

13055516
13055516
13121369
13121369
13121369
13121430
13121430
13121459
60377475
60377475
60377475
60385431
60385490
60385859
60388555
01003052
01003435
01009746
01009748
01009759
01009763
01009769
01009769
01009779
01009780
01012353
01104940
01104947
01104950
01104950
01104950
01104950
01104950
01104950
01104951
01104954
01104960
01104961
01104962
01104963
01104972
01382735
01383072
01391727
01391727
01391727
05121205
05121205
05359395
35255381
00129779
00129843
13050910

PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
CMEN LE MANSII AXE 5
LOGIDIS AIRE - AXE6
LOGIDIS AIRE - AXE6
LOGIDIS AIRE - AXE10
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CARREF EXPRESS 16099
04369 SHOPI VITRY S/
CAR.CITY STE GENEVI
CAR.CITY VILENNE
AUCHAN BAGNOLET PF
LECL.PERLAND.LANNION
LECL.MONTGOLFIERE PF
LECL. VOUVRAY PF
LECL. ALENCON PF
LECL. CHARTRES PF
LECL. LA FLECHE PF
LECL. LA FLECHE PF
LECL. ST BERTHEV. PF
LECL. ST LUBIN PF
LECLERC BONNEUIL PF
LECL. INCARVIL.LS PF
LECLERC IFS LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECLERC VERNON LS PF
LECL.LE HOULME LS PF
LECLERC COUTAN.LS PF
LECL. LISIEUX LS PF
LECLERC YVETOT LS PF
LECL. TOUQUES LS PF
LECLERC BAYEUX LS PF
LECL.ST PIERRE LS PF
LECLERC SODIROM EDI
LECLERC BLAINVIL.PF
LECLERC SIPAN Edi
LECLERC SIPAN Edi
LECLERC SIPAN Edi
LECLERC AURILLAC PF
LECLERC AURILLAC PF
LECLERC ST CERE PF
LECL. ANET PF
CAR.CONTACT 13147 PF
CARR CONTACT LIEUREY
PRODIM LUNEVILLE

31830
31830
72700
72700
72700
62120
62120
62120
62138
62138
62138
92210
94400
91700
78670
93170
22300
37400
72500
72610
28630
72200
72200
53940
28350
94380
27400
14123
27200
27200
27200
27200
27200
27200
76770
50200
14100
76191
14800
14400
76320
10100
14550
10410
10410
10410
15000
15000
46400
28260
76950
27560
54302

PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

ALLONNES

ALLONNES

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU

SAINT CLOUD

VITRY SUR SEINE
SAINTE-GENEVIEVE-DES
VILLENNES-SUR-SEINE
BAGNOLET

LANNION

AMBOISE

VOUVRAY SUR LOIR
ARCONNAY
BARJOUVILLE

LA FLECHE

LA FLECHE

ST BERTHEVIN

ST LUBIN JONCHERETS
BONNEUIL S/MARNE
INCARVILLE

IFS

VERNON

VERNON

VERNON

VERNON

VERNON

VERNON

LE HOULME
COUTANCES

LISIEUX

YVETOT

TOUQUES

BAYEUX

ST PIERRE LES ELBEUF
ROMILLY-SUR-SEINE
BLAINVILLE-SUR-ORNE
ST PARRES AUX TERTRE
ST PARRES AUX TERTRE
ST PARRES AUX TERTRE
AURILLAC

AURILLAC
SAINT-LAURENT-LES-TO
ANET

LES GRANDES VENTES
LIEUREY

MONCEL LES LUNEVILLE

02 96 48 00 94
0247233580
0243440515
0233814100
0237915971
0243481188
0243481188
0243646226
0232582334
0156717000
0232251990

0232644100
0232644100
0232644100
0232644100
0232644100
0232644100
0235768620
0233766363
0231485151

0231144050
0231923604
0232962400

0231354200
0325721616
0325721616
0325721616
0471642505
0471642505
05 6538 00 65
0237380948
0235834277

0247233599
0243794573
0233814110

0243481185
0243481185
0343907835
0232583242
0156717019
0232250177
0231354201

0233766363
0231628995

0231218377

04716409 28
04716409 28
05 65 38 36 22

24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021

26/06/2021
26/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
26/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
26/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
24/06/2021
26/06/2021
23/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
24/06/2021
26/06/2021
26/06/2021
23/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
26/06/2021



0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231022430
0231021785
0231021873
0231022430
0231021676

00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854
00002854

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOIS
ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOI

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOI

ROTI POULET CUIT 450G S/V GAULOI

ROTI POULET CUIT 450G S/ETUI GAUL.

13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050910
13050918
13050918
13053501
13053501
13053501
13053501
13055516
13055516
13121367
13121459
13121459
13121464
13121470
13281178
60377475
60377475
60377475
60385517
01009196
01009461
01009748
01009770
01104944
01104956
01104956
01104976
05004317
05121152
05121164
05121205
05245352
05359407
35255381
60286619
16105622
02005000
01378493
02005000
01013564

PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM LUNEVILLE
PRODIM MACON
PRODIM MACON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM SALON
PRODIM PLAISANCE
PRODIM PLAISANCE
CMEN LE MANSII AXE2
LOGIDIS AIRE - AXE10
LOGIDIS AIRE - AXE10
LOGIDIS AIRE - AXE15
LOGIDIS RHEU-AXES
LOGIDIS AIRE - AXES
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CSF LENS market vol.
CAR.CITY LE MEE/SEI
LECLERC VITRY PF
LECL.PONT STE MAX.PF
LECL. VOUVRAY PF
LECL. LOCHES PF
LECLERC CAEN LS PF
LECL.GRANVILLE LS PF
LECL.GRANVILLE LS PF
LECL.ST VALERY LS PF
LECLERC MARMANDE PF
LECLERC SODIREV PF
LECLERC SODICAT PF
LECLERC AURILLAC PF
LECL.EXPRESS 6147 PF
LECLERC BERCADIS PF
LECL. ANET PF

LECL. FALAISE LS PF
DOMAINE DU GOURMET
SA SCHIEVER DISTRI
LECLERC VERDUN EDI
SA SCHIEVER DISTRI
LOEUF 'PERSONNEL'

54302
54302
54302
54302
54302
54302
54302
71000
71000
13667
13667
13667
13667
31830
31830
72700
62120
62120
62120
35650
62120
62138
62138
62138
77350
94400
60700
72500
37600
14062
50400
50400
76460
47200
31650
66845
15000
47200
24100
28260
14700
80000
89200
55100
89200

MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
MONCEL LES LUNEVILLE
SENNECE LES MACON
SENNECE LES MACON
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
PLAISANCE DU TOUCH
PLAISANCE DU TOUCH
ALLONNES

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

AIRE SUR LYS

LE RHEU

AIRE SUR LYS
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU
BILLY-BERCLAU

LE MEE SUR SEINE
VITRY SUR SEINE
PONT-SAINTE-MAXENCE
VOUVRAY SUR LOIR
PERRUSSON

CAEN

YQUELON

YQUELON

ST VALERY EN CAUX
MARMANDE

ST ORENS GAMEVILLE
PERPIGNAN SUD
AURILLAC

MARMANDE
BERGERAC

ANET

FALAISE

AMIENS

MAGNY

VERDUN

MAGNY

0147181920

0243440515
0247912345
0231857561
0233913434
0233913434
0235578420
0553205500
0561171717
04 68 68 32 00
0471642505

0553 63 68 68
0237380948
0231416060
0320484294
0386346229

0386346229
0243512626

0147181921

0243794573
0247593520
0231391619

0235570483
0553205505
0561171799
04 68 55 33 36
04716409 28

0553 63 68 66

0320484295

26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
26/08/2021
18/08/2021

26/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
26/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
26/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
16/06/2021
21/06/2021
29/06/2021
14/06/2021



